
   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 3 

 

 

 

Zadavatel: BREETEC s.r.o. 

Sídlo:  Havlíčkova 489, 394 03 Horní Cerekev 

Zastoupený: ANDRÉ BERNARD LIPPENS, jednatel 

IČ:  04090390 

 

 

Název zakázky: 

 

 

 

„Pořízení technologií do začínajícího podniku Breetec s.r.o.“ 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

1. Nosnost: max. 2000 kg.  

Dotaz: tj. může být menší? Například 1000kg? Můžete specifikovat jakou nosnost potřebujete 

nebo jakou minimální nosnost potřebujete? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel požaduje nosnost jeřábu 2000 kg. Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení ZD 

č. 3 poskytuje upravenou tabulku Specifikace předmětu plnění – část 3. Účastnící použijí toto 

upravené znění při zpracování svých nabídek.  

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

2. Ovládání jeřábu:  Ovládání kabelem 

   Dálkové rádiové ovládání 

Dotaz: znamená to (a) dálkové rádiové ovládání + nouzový podvěsný ovladač? Nebo 

(b)máme nabídnout ovládání kabelem nebo dálkové rádiové ovládání? 



   

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel požaduje dálkové rádiové ovládání + nouzový podvěsný ovladač. Zadavatel jako 

přílohu č. 1 tohoto vysvětlení ZD č. 3 poskytuje upravenou tabulku Specifikace předmětu 

plnění – část 3. Účastnící použijí toto upravené znění při zpracování svých nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

3. Není uvedena délka jeřábové dráhy. Potřebujeme ji pro navržení napájecí troleje. Prosím 

uvést. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Zadavatel má vlastní jeřábovou dráhu v délce 24 m s vlastní napájecí trolejí.  Napájecí trolej 

není součástí předmětu plnění. 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 1 .2020 do 10:00 hodin.  

 

 

Příloha č. 1 upravená tabulka Specifikace předmětu plnění – část 3 

 

V Horní Cerekvi, dne 16. 12. 2019 

 

 

 

BREETEC s.r.o. 

ANDRÉ BERMNARD LIPPENS, jednatel 

 


